MAXX-1508DSP 2.1 Sistema attivo
bianco
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub
15", top 8")
Art.n.:  11038846
GTIN: 4026397689600
Prezzo di listino: 950.81 €
incl. 19% IVA
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
MAXX-1508DSP 2.1 Sistema attivo
bianco
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub
15", top 8")
Art.n.:  11038846
GTIN: 4026397689600
Features :
Potente sistema PA attivo con DSP, Bluetooth, 700 W (sub 15", top
8")
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; DJ
mobili/Intrattenitori solisti; noleggiatore
OMNITRONIC MAXX-1508 Top a 2 vie 2x bianco
2 diffusori full range passivo da 8", 150 W RMS
- Sistema Bass reflex a 2 vie con woofer da 8" e driver a
compressione da 1"
- Formano un potente sistema 2.1 con il subwoofer MAXX-1508
- Con crossover passivo a 2 vie con protezione del tweeter PTC
- Con punti di ancoraggio
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten.
 Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)